INDICAÇÃO Nº 741/2013
Reitera a Indicação nº 184/2013, solicitando a revitalização do centro comercial do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revitalização do centro comercial do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A região do centro comercial de São João Novo necessita ser revitalizada. Além do embelezamento natural decorrente de tal procedimento, o bem estar coletivo seria prestigiado em nosso distrito.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2013 - 14:51:34 03174/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário